KHOA ………………..
BỘ MÔN………………………
Số:……………..
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Hà Nội, ngày …  tháng ….. năm 20….

GIẤY ĐỀ NGHỊ SỬA ĐIỂM

Kính gửi:  	Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng đào tạo

Tên tôi là:		Chức vụ:
		Chức vụ:
Đơn vị: Bộ môn
Tôi đề nghị Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng đào tạo cập nhật lại điểm cho các sinh viên, kỳ thi học kỳ …..…. năm học 20….. – 20….., đợt thi ……..……… theo danh sách sau:
	STT
	Tên học phần/
Mã HP
	Tên sinh viên/
Mã SV
	Ngày thi
	Lớp HP/
Số phách
	Loại điểm
	Điểm cũ
	Điểm sửa
	Lý do sửa điểm

	1

[bookmark: _GoBack]

	2

	3

	4

	5

Ghi chú:  CC: điểm chuyên cần; KT: điểm kiểm tra giữa kỳ; TH: điểm thực hành; TL: điểm thảo luận; THI: điểm thi kết thúc học phần
Xin trân trọng cảm ơn !

	Người đề nghị
(Người nhập điểm hoặc cán bộ giảng dạy)
	Xác nhận của Bộ môn
	Xác nhận của Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng đào tạo

	(Ký và ghi rõ họ tên)

	(Ký và ghi rõ họ tên)

	(Ký và ghi rõ họ tên)